inscrito na Divida ativa sob o nº C-792/2001 e do despacho infra-transcrito, cite-se o executado, via edital, com prazo de (30) 
trinta dias, na forma do artigo 8º, inciso IV, da Lei 6830/80, para, no prazo de cinco ( 05) dias pagar (em) a divida DE R$ 1.041,99  
( hum mil e quarenta e um reais e noventa e nove centavos), com juros e multa de mora e encargos indicados na Certidão da 
Divida ativa, ou garantir (em) a Execução: efetuando deposito em dinheiro à ordem deste Juízo, em estabelecimento Oficial de 
credito local, que assegure a atualização monetária;

[...]

65 consubstanciado no auto de infração nº 10746 600255/2004, inscrito na Divida ativa sob o nº C-829/2011 e do despacho infra-
transcrito, cite-se o executado, via edital, com prazo de (30) trinta dias, na forma do artigo 8º, inciso IV, da Lei 6830/80, para, no 
prazo de cinco (05) dias pagar (em) a divida DE R$ 81.032,31 (oitenta e um mil trinta e dois reais e trinta e um centavos), com 
juros e multa de mora e encargos indicados na Certidão da Divida ativa, ou garantir (em) a Execução: efetuando deposito em 

dinheiro à ordem deste Juízo, em estabelecimento Oficial de credito local, que assegure a atualização monetária;

[...]

65 consubstanciado no auto de infração nº 10746 600255/2004, inscrito na Divida ativa sob o nº C-829/2011 e do despacho infra-
transcrito, cite-se o executado, via edital, com prazo de (30) trinta dias, na forma do artigo 8º, inciso IV, da Lei 6830/80, para, no 
prazo de cinco ( 05) dias pagar (em) a divida DE R$ 81.032,31 (oitenta e um mil trinta e dois reais e trinta e um centavos), com 
juros e multa de mora e encargos indicados na Certidão da Divida ativa, ou garantir (em) a Execução: efetuando deposito em 
dinheiro à ordem deste Juízo, em estabelecimento Oficial de credito local, que assegure a atualização monetária;

[...]

levantamento do valor objeto do depósito judicial de fl. 216, bem como determino a intimação da executada, via advogado – DJ-
e, para que, no prazo de 05 (cinco) dias, efetue o pagamento do remanescente, que de conformidade com os cálculos da 
contadoria judicial corresponde a R$1.156,43 (um mil cento e cinqüenta e seis reais). Expeça-se o Alvará Judicial (fl. 216). 
Intimem-se. Cumpra-se. Colinas do Tocantins, 20 de maio de 2014. (ass) José Carlos Ferreira Machado – Juiz Substituto – 
Respondendo pelo JECC.” 

COLMEIA 
1ª Escrivania Criminal 

INTIMAÇÃO AO(S) ADVOGADO(S)

[...]

LUIZ FLÁVIO PEREIRA DE OEIRAS, brasileiro, solteiro, locutor, atualmente estando em local incerto e não sabido, e que por 
meio deste fica intimado, para no prazo de (15) quinze dias, efetuar o pagamento das custas processuais finais, calculadas no 
valor de R$-147,00 (cento e quarenta e sete reais) e taxa Judiciária no valor de R$-50,00 (cinqüenta reais) que deverão ser 
efetivados por meio da emissão de Documento de Arrecadação do Judiciário – DAJ, obtido no endereço eletrônico 
www.tjto.jus.br. Serviços/Arrecadação JUD – DAJ e honorários advocatícios arbitrados em 10% sobre o valor da causa (R$-
359,84 – (trezentos e cinqüenta e nove reais e oitenta e quatro centavos) em favor da Defensoria Pública Estadual, que deverão 
ser pagos mediante a quitação de DARE (Receitas da Defensoria Pública – Cód. 603), em favor do FUNDEP – Fundo da 
Defensoria Pública. Ressaltando-se que comprovantes de pagamento das custas deverão ser juntados no processo